EDITAL INTERNO

EDITAL INTERNO 004/2022

RESULTADO FINAL

A Comissão de Avaliação de Projetos de Ensino (Cape) do Campus União da
Vitória, instituída pela Portaria 86, de 28 de julho de 2022 torna público o Resultado Final dos
projetos inscritos no Processo de Seleção de Projetos de Ensino a serem desenvolvidos no ano de
2022, segundo o Edital Interno 001/2022, de 3 de agosto de 2022 e suas retificações contidas no
edital 002/2022, de 22 de agosto de 2022, em continuidade ao Edital Proens 179/2022, de 12 de
julho de 2022.

Classificação Projeto Pontuação
Início da

Execução do
Projeto

1° Estruturação e preparação do laboratório didático de
física no campus União da Vitória 34 1° de setembro

de 2022

2°
Solo, água e ambiente como saberes interdisciplinares
buscando a conservação e preservação dos recursos
naturais

33 1° de setembro
de 2022

3° Compreendendo a Matemática por meio das Olimpíadas
do Conhecimento 33 1° de setembro

de 2022

4° Alongamento 21 1° de setembro
de 2022

5° Integra Ações 19

Não
contemplado

com
bolsista/custeio

União da Vitória, 25 de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por DRIELLY NAYARA OLEKSZYSZEN
SALIN, DIRETOR(a), em 25/08/2022, às 16:01, conforme horário oficial de Brasília,

25/08/2022 16:07
Página 1 de 2

com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1912801 e o código CRC DB442699.

Referência: Processo nº 23411.013516/2022-00 SEI nº 1912801

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | UVITÓRIA/DIEPEX/IFPR/UVITÓRIA-
DIEPEX/UVITÓRIA
   Av. Paula Freitas, 2800,  União da Vitória - PR | CEP CEP 84603-264  - Brasil

25/08/2022 16:07
Página 2 de 2